
 

Prefeitura Municipal de Lagoa Santa 
 

 

Rua Acadêmico Nilo Figueiredo, 2.500, Santos Dumont – 33400-000 Lagoa Santa MG. 
Fone: (031)3688 1300  

1 

 
DECRETO Nº 2.500, DE 22 DE MAIO DE 2013. 

 

Acrescenta nomes ao art. 1º, do Decreto nº. 2.417, 
de 02 de janeiro de 2013, e dá outras providências. 

 

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE LAGOA SANTA, no uso de suas atribuições que lhe 

confere o art. 68 da Lei Orgânica Municipal, 

 

DECRETA: 
 

Art. 1º - O art. 1º do Decreto nº 2.417, de 04 de janeiro de 2013, que dispõe sobre 

autorização para conduzir veículos da frota municipal, ficam acrescidos os seguintes nomes: 

 

 SERVIDOR (A) HABILITAÇÃO Nº.  CATEGORIA 
 Paula Carolina Silva Assis Santos 04798188009 B 
 Telma Vanessa Carvalho Souza Rosa 03485734498 B 
 Rosina Souza Jacinto 03953446957 B 
 Maria do Socorro Ferraz 02404419135 B 
 Juscelino Rodrigues Mariano 00795922867 B 
 Rodrigo Nicolau Cota Koury 03763563911 B 
 Roberta Batista Dutra 04551093033 B 
 Elaine Alves Butilheiro  01936011363 B 
 Marilia Daibert de Freitas  02230168533 B 
 Rodrigo Ferreira Calado  02594792197 B 

      
Art. 2º - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação. 

 

Prefeitura Municipal de Lagoa Santa em, 22 de maio de 2013. 
 

 

 

FERNANDO PEREIRA GOMES NETO 
Prefeito Municipal 

. 

 

 


